

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๔ บ้านน้ำลาด ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างต่อเติมสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1.1	เหมาจ่าย	1.000	19,200.00	19,200.00	1.3642	26,192.64	26,192.64
2	งานรื้อราวสะพานเดิม,งานรื้อทางเท้าเดิม,งานรื้อ 1.2 งานดิน 1.2.1 งานขุดดิน-ถมดิน คอสะพาน	ลบ.ม.	35.000	200.00	7,000.00	1.3642	272.84	9,549.40
3	1.3 งานรองพื้นทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	20.000	821.25	16,425.00	1.3642	1,120.34	22,406.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๔ บ้านน้ำลาด ตำบลท่าแลง อำเภอยะรัง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	67.000	691.69	46,343.23	1.3642	943.60	63,221.43
5	1.4 งานโครงสร้าง 1.4.1 งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงขนาด 0.40x0.40 ม. ยาว 25 ม.	ต้น	9.000	22,002.70	198,024.30	1.3642	30,016.08	270,144.75
6	1.4.2 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	9.000	379.00	3,411.00	1.3642	517.03	4,653.28
7	1.4.3 งานหลอมคาน 1.4.3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	6.000	2,203.21	13,219.26	1.3642	3,005.61	18,033.71
8	1.4.3.2 เหล็กเสริมขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 25 มม. (เหล็กข้ออ้อย)	ต้น	.520	32,537.38	16,919.43	1.3642	44,387.49	23,081.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๔ บ้านน้ำลาด ตำบลท่าแลง อำเภอยะหา จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.3.3 เหล็กเสริมขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. (เหล็กเส้นกลม)	ตัน	.120	26,204.01	3,144.48	1.3642	35,747.51	4,289.69
10	1.4.3.4 งานแบบหล่อคานคอนกรีต	ตร.ม.	27.790	770.48	21,411.63	1.3642	1,051.08	29,209.74
	1.5 งานพื้นสะพาน							
11	1.5.1 แผ่นพื้นสำเร็จรูปคอนกรีตอัดแรง Plank ขนาด 0.35 x 0.99 x 10 ม.ต่บริม	แผ่น	2.000	33,800.00	67,600.00	1.3642	46,109.96	92,219.92
12	1.5.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูปคอนกรีตอัดแรง Plank ขนาด 0.35 x 0.99 x 10 ม.ต่บกลาง	แผ่น	6.000	30,600.00	183,600.00	1.3642	41,744.52	250,467.12
13	1.5.3 งานคอนกรีตเทพื้นสะพาน	ลบ.ม.	22.000	2,161.95	47,562.90	1.3642	2,949.33	64,885.30
14	1.5.4 ตะแกรงเหล็กไวเมท ศก. 12 มม. @ 0.15 x 0.15 ม.	ตร.ม.	160.000	492.50	78,800.00	1.3642	671.86	107,498.96
	1.6 งานหล่อผนังคอนกรีต							
15	1.6.1 คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	2.000	2,161.95	4,323.90	1.3642	2,949.33	5,898.66
16	1.6.2 เหล็กเสริมขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. (เหล็กข้ออ้อย)	ตัน	.200	20,000.00	4,000.00	1.3642	27,284.00	5,456.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๔ บ้านน้ำลาด ตำบลท่าแลง อำเภอยะรัง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.6.3 เหล็กเสริมขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. (เหล็กเส้นกลม) 1.7 งานราวสะพาน	ตัว	.100	26,204.01	2,620.40	1.3642	35,747.51	3,574.74
18	1.7.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	4.820	1,832.95	8,834.81	1.3642	2,500.51	12,052.44
19	1.7.2 เหล็กเสริมขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. (เหล็กข้ออ้อย)	ตัน	.860	27,973.83	24,057.49	1.3642	38,161.89	32,819.22
20	1.7.3 เหล็กเสริมขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. (เหล็กเส้นกลม)	ตัน	24.000	26,204.01	628,896.24	1.3642	35,747.51	857,940.25
21	1.7.4 งานแบบหล่อราวสะพาน 1.8 อื่นๆ	ตร.ม.	12.610	770.48	9,715.75	1.3642	1,051.08	13,254.22
22	1.8.1 งานคอนกรีตทางเชื่อม	ลบ.ม.	6.000	2,161.95	12,971.70	1.3642	2,949.33	17,695.99
23	1.8.2 งานทาสีสะพาน	ตร.ม.	85.000	2,044.35	173,769.75	1.3642	2,788.90	237,056.69
24	1.8.3 แผ่นป้ายหินอ่อนติดราวสะพาน	แผ่น	2.000	3,500.00	7,000.00	1.3642	4,774.70	9,549.40
25	1.8.4 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3642	2,046.30	2,046.30

ศิริรัตน์ ดันหยง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๔ บ้านน้ำลาด ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	1.8.5 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								2,187,973.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๔ บ้านน้ำลาด ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

สาธิต ศิริสุข
(สาธิต ศิริสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ ตันหยง
(ศิริรัตน์ ตันหยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัลลภ สงล่า
(วัลลภ สงล่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง